СОВЕТ АГРЫЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

РЕШЕНИЕ № 39-11
28 января  2015 года
г. Агрыз, Республика Татарстан

Об отмене Решения Совета Агрызского муниципального района РТ  от 01.11.2011  № 9-2 «О муниципальной целевой программе «Комплексное развитие системы коммунальной инфраструктуры Агрызского муниципального района Республики Татарстан на 2011-2020 годы»

	В целях исполнения ст.179 Бюджетного кодекса  Российской Федерации,  Совет Агрызского муниципального района Республики Татарстан решил:

	1. Отменить Решение Совета Агрызского муниципального района РТ  от 01.11.2011  № 9-2 «О муниципальной целевой программе «Комплексное развитие системы коммунальной инфраструктуры Агрызского муниципального района Республики Татарстан на 2011-2020 годы»
	2. Разместить настоящее Решение на официальном сайте района  agryz.tatarstan.ru.
[bookmark: sub_3][bookmark: _GoBack]	3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянный комитет по законности,  регламенту, и депутатской этике Совета Агрызского муниципального района Республики Татарстан (И.М. Карамиев).

Председатель Совета,
Глава муниципального района                                                      В.В.МАКАРОВ